FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 024/2023

A Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
Goianinha/RN,  em  cumprimento  da  ratificação  procedida  pelo
Gestor  da  Câmara  Municipal  de  Goianinha/RN,  faz  publicar  o
extrato  resumido  do  processo  de  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  a
seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE PINTURA E MANUTENÇÃO PREDIAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA/RN
CNPJ: 11.932.977/0001-63

CONTRATADO: G F DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
CNPJ: 08.236.940/0001-96

UNIDADE ORÇAMENTARIA:01.101-Câmara Municipal
Ação: 201 – Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – serviços de terceiros de pessoa
juridica
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN

VIGÊNCIA: 31 de maio de 2023 a 31 de dezembro de 2023

VALOR TOTAL: de R$ 31.990,00 (Trinta e um mil novecentos e
noventa reais)

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL  CONFORME  PARECER  JURÍDICO:
artigo 24, inciso I da Lei Federal N° 8666/1993 DECLARAÇÃO DE
DISPENSA: emitida pela Presidente da Comissão de Licitação e
ratificada  pelo  Presidente  da  Câmara  Municipal,  Vereador
Alexandre Cesar Veras de Freitas, na qualidade de ordenador de
despesas

 Goianinha/RN, dia 31 de maio de 2023

Alexandre Cesar Veras de Freitas
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 05856686

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/06/2023.
EDIÇÃO 1663. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br